А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.03.2016 № 410

«О функциях и полномочиях Управления

архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 410

«О функциях и полномочиях Управления архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа» изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Принятие в случаях, предусмотренных пунктом 4 статьи 222

Гражданского кодекса Российской Федерации, решения о сносе самовольной

постройки либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в

соответствие с параметрами, установленными Правилами землепользования и

застройки Петропавловск-Камчатского городского округа, документацией по

планировке территории Петропавловск-Камчатского городского округа,

или обязательными требованиями к параметрам постройки,

предусмотренными законом (далее - установленные требования); принятие

решения об осуществлении сноса самовольной постройки или ее приведения

в соответствие с установленными требованиями, осуществление сноса

самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными

требованиями в случаях и порядке, предусмотренных Градостроительным

кодексом Российской Федерации.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин
Исп.: ШальневаК.В., тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311